

امام خمینی، رمز وحدت کلمه آذربایجان است

امام خمینی رمز وحدت کلمه برای رسیدن به اهداف متعالی مسلمانان آذربایجان است

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

به گزارش آران نیوز، در حاشیه برگزاری اولین نشست بین المللی رسالت جهانی اسلام یکی از کارشناسان بین المللی حاضر در نشست با اشاره به اهمیت کشور آذربایجان به عنوان دومین کشور شیعه جهان تصریح کرد: امام خمینی رمز وحدت کلمه برای رسیدن به اهداف متعالی مسلمانان آذربایجان است.

حجت الاسلام سید دلسوز مظفر اف در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار بولتن نیوز، با اشاره به سیر تاریخی مشکلاتی که امروز در آذربایجان به وجود آمده است گفت: دولتمردان آذربایجان در سال 2009 با تشکیل کنفرانسی اعلام کردند که می خواهند باکو را به عنوان پایتخت اسلامی قرار دهند اما قصد اصلی آنها از چنین طرحی آماده سازی بستر لازم برای مسائلی که امروز به مانند یورو ویزن ظهور پیدا کرده، بود. آنها در حقیقت می خواستند قبح این موضوع شکسته شود و تلاش کنند که این موضوع را ثابت کنند که در مرکز اسلامی هم می توان مسابقاتی مانند یورو ویزن و رژه همجنس بازان را برگزار کرد. دولتمردان در واقع اسلام مدنی را در جامعه پیاده می کنند نه اسلام حقیقی.

این کارشناس مسائل آسیای میانه و حوزه قفقاز در ادامه این گفت و گو با اشاره به تئوری های مطرح شده در آذربایجان برای منزوی ساختن مسلمانان افزود: بسیاری از تئوریسین های صهیونیست این موضوع را برای دولتمردان آذربایجان مطرح کرده اند که اسلام از بین رفتی نیست مگر آنکه دو بال اصلیش یعنی شهادت و مهدویت، از آن گرفته شود.

به همین دلیل آنها قصد دارند با از بین بردن روحیه شهادت طلبی و مهدویت خواهی در بین مسلمانان آذربایجان ریشه اسلام را در این کشور استراتژیک آسیای میانه بخشکانند تا بتوانند به یکی از کشورهایی که مشترکات زیادی با جمهوری اسلامی دارد هم نفوذ داشته باشند.

مظفر اف در ادامه با اشاره به طرح های انحرافی الهام علی اف اضافه کرد: سیاسیون آذربایجانی با پیش کشیدن بحث قره باغ از آن به عنوان ابزاری برای رسیدن به اهداف شوم خود برای منحرف کردن مردم از اسلام و ایجاد نوعی همگرایی کاذب در راستای منافع دولت در بین مردم استفاده می کنند در حالی که الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان، به صورت کامل با مقامات صهیونیستی و مقامات کشور ارمنستان برای برنامه های خود هماهنگ است.

این کارشناس آذربایجانی همچنین تصریح کرد: موج عظیم بیداری اسلامی که این روزها مناطق زیادی از جهان اسلام را در بر گرفته است نقش بسزایی در تحول بیشتر مردم آذربایجان برای نیل به اهداف آرمانی خود داشته است. اما پیش بینی من این است که این موج به همین زودی ها به آذربایجان نمی رسد چرا که صهیونیست ها سرمایه گزاری عظیمی را در بخش های مختلف جمهور آذربایجان انجام داده اند اما مردم کشور ما با الهام از انقلا اسلامی ایران به ویژه امام خمینی در زمان معاصر و مقام معظم رهبری و سید حسن عاملی در عصر فعلی همه تلاش خود را برای تغییر در حاکمیت کشته، شان، انجام م، دهند که امده، نم بگاز، جنب، هماش، هاب، به عنان، مملد تملد محتما، نام، اهداف مدم انقلاب، آذ، نابجان، ممت باشد / ۶
پایان پیام